
https://www.aldekon.cz/trenink/cesta-k-cili-jak-motivovat-sve-zamestnance-358

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

CESTA K CÍLI: JAK MOTIVOVAT SVÉ ZAMĚSTNANCE

Program kurzu

" Je obtížné najít dobré lidi, je náročné je každý měsíc platit a je nutné je kvalitně řídit, aby podávali
požadovaný výkon a byli loajální. "

 

Jaké chyby nejčastěji děláme při vedení a kolik nás to stojí?

Co je to základní cyklus činnosti
Proč je nutné stanovit cíl a jak na to
Co nevíme o plánování
Jak správně zadat úkol
Proč to nejde bez kontroly
Jaké jsou nejčastější chyby v procesu kontroly
K čemu jsou nápravná opatření a co se stane, když je nemáme

Jak to řídit, aby všechno fungovalo ?

Podle čeho zvolit vhodný styl řízení
Jaké styly řízení známe
Výhody a nevýhody stylů řízení
Jaký je náš manažerský styl a co z toho plyne

Jak koučování zvyšuje motivaci vašich lidí a zlepšuje výkon ?

Co je to koučování

Čím se koučování liší od jiných stylů řízení

Kdo vymyslel koučování a proč se tak rychle rozšířilo
GROW model
Jednoduché koučovací techniky (škály, otázky, 3D modelace)
Kde se člověk může naučit koučovat

https://www.aldekon.cz/trenink/cesta-k-cili-jak-motivovat-sve-zamestnance-358
http://www.aldekon.cz


Kdo je to lídr a čím se odlišuje od zodpovědného vedoucího?

Kdo je to lídr
Jaké vlastnosti má lídr
Proč lídr začíná s otázkou na PROČ
Na čem postavit autoritu lídra
Co dělat s těmi, kdo vystupují proti lídrovi
Jak se jako lídr srovnat s úkoly a postupy s nimiž sami ne úplně souhlasíte
Kde brát lídrovskou energii, abyste zapalovali svůj tým
Určeno pro:

jednatelé společností, vedoucí týmů, manažeři, liniové vedoucí

V ceně je zahrnuto občerstvení s nápoji během školení a oběd.
Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením , vystavíme vám při odebrání našich

služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Časová náročnost 6 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

Mgr. Stuchlík Robert

 Mgr. Robert Stuchlík - psychoterapeut, kouč od roku 1998. Řádný člen České asociace pro
psychoterapii. Doporučený terapeut VZP. Věnuje se tématům motivace, konfliktů v týmu, firemní vize,
komunikace, prevence vyhoření a psychosomatiky. Autor populárně naučných knih Tým snů (Grada 2008), Akta
X, Jóga-která je ta pravá. Víc na www.e-psychoterapie.cz Koučink Praha, nebo on-line


